様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

上峰町危険木伐採事業等補助金交付申請書

上峰町長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　上峰町大字
　　　　　　　　　　　　　申 請 者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

上峰町危険木伐採事業等補助金を受けたいので、上峰町危険木伐採事業等補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	実　施　場　所
	上峰町大字

	事　業　内　容
	危険木の伐採、撤去、処分に関する工事
別紙「事業計画書」のとおり

	事業見積額(Ａ)
	円(税込)

	交 付 申 請 額
※(Ａ)の7/10と50万円の少ない額
	円(1,000円未満切捨)

	着 手 予 定 日
	年　　月　　日

	完 了 予 定 日
	年　　月　　日

	備　　　　　考

添付書類
①　事業計画書（別紙１）
②　危険木の伐採、撤去及び処分に要する経費が分かる見積書
③　工事前の写真
④　位置図
⑤　危険木の伐採等に関する承諾書（別紙２）（所有者以外の者が申請する場合）
⑥　その他町長が必要と認める書類
＊同意事項について
　　交付要件の該当性を審査するため、上峰町が現場の状況、必要な税情報、住民基本台帳等の確認を行うことに同意します。

[bookmark: _GoBack]別紙１
事業計画書
	実施場所
	上峰町

１  危険木の伐採等の費用（業者見積額）
	区　分
	単　位
	単　価
	本　数
	工事費

	伐採
	ｍ
	円
	本
	円（ａ）

	撤去

	円
	本
	円（ｂ）

	処分

	円
	本
	円（ｃ）

	諸経費等

	円（ｄ）

	工事費計（ａ+ｂ+ｃ+ｄ）
＝　　　　　　　　円（Ａ）

２　控除費用
	単　価
	本　数
	控除額（売却益）

	円
	本
	＝　　　　　　　　　円（ｅ）

	円
	本
	＝　　　　　　　　　円（ｆ）

	円
	本
	＝　　　　　　　　　円（ｇ）

	控除額計（ｅ+ｆ+ｇ）
＝　　　　　　　　　円（Ｂ）

３　補助金額の算出（補助率７／１０）
	伐採等経費
	補助率
	補　助　金　額

	円（Ａ－Ｂ）
	７／１０
	＝　　　　　　　　　円（Ｃ）

	＝　　　　　　　　　円（Ｄ）
（Ｃの1,000円未満切捨て）

４  収支予算
	項　目
	金    額
	特　記　事　項　等

	１ 個人負担金
	円

	２ 町補助金（Ｄ）
	円

	合    計
	円